Şirket sabit ve değişken faiz oranları üzerinden ve kısa vadeli borçlanmaktadır. Değişken faizli
ihraç ettiği bonoda, bilançosunun aktif - pasif vade uyumunu gözeterek 35 günde bir kupon ödemeli
değişken faiz seçeneğini tercih etmiş, böylelikle faiz oranı riskini artırmamayı hedeflemiştir.
Şirket’in ciddi bir faiz oranı riski bulunmamaktadır.

Faiz Pozisyonu Tablosu
   31 Aralık 2021  31 Aralık 2020

Sabit Faizli Finansal Araçlar
 Finansal Varlıklar:
 Bankalar   11.014  56.479
 Faktoring Alacakları   457.132  304.923

 Finansal Yükümlülükler:
 Alınan Krediler   196.379  161.200
 Kiralama İşlemlerinden Borçlar   16.819  17.466
 İhraç Edilen Menkul Kıymetler   72.045  76.241

Değişken Faizli Finansal Araçlar

 Finansal Yükümlülükler:
 İhraç Edilen Menkul Kıymetler   -  779
 Alınan Krediler   255.340  156.485

Faiz oranı duyarlılık analizi

Aşağıdaki tablo faiz oranında 100 bp’lık artışın Şirket’in ilgili yükümlülüğünden kaynaklı
borcunun kaz/zarar etkisini (duyarlılığını) göstermektedir. Pozitif tutar, kar/zararda gelir artışını
ifade eder.
  31 Aralık 2021   31 Aralık 2020

TL  100bp
artış

 100bp
azalış

 100bp
artış

 100bp
azalış

Değişken faizli menkul kıymetler  -  -  (157)  157
Alınan krediler  (589)  589  (203)  203
Toplam  (589)  589  (360)  360

   ŞEKER FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ
   31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
   (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

47

38. FİNANSAL ARAÇLARLA İLGİLİ EK BİLGİLER  (Devamı)

 (g)  Diğer Fiyat Riskleri

Şirket, hisse senetleri yatırımlardan kaynaklanan hisse senedi fiyat riskine maruz kalmamaktadır.
Hisse senetleri yatırımları, ticari amaçlardan ziyade stratejik amaçlar için elde tutulmaktadır. Şirket
tarafından bu yatırımların faal olarak alım-satımı söz konusu değildir.